

U-Power4You ApS

Fårupled 8 A, 7300 Jelling

CVR-nr. 35 47 56 48

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Torben Rif
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	U-Power4You ApS Fårupled 8 A 7300 Jelling
	CVR-nr.: 35 47 56 48 Stiftet: 12. september 2013 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Torben Rif Aksel Tilmar Mortensen Morten Christoffersen
Direktion	Torben Rif, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	RIF HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af personlige udviklingsforløb. Selskabet tilbyder forskellige mentorforløb for kunder samt undervisning, foredrag, coaching, rådgivning, og behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.381	-22.638
1 Personaleomkostninger	0	-2.973
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-6.423
Driftsresultat	5.381	-32.034
Øvrige finansielle omkostninger	0	-217
Resultat før skat	5.381	-32.251
Årets resultat	5.381	-32.251
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.251
Disponeret i alt	5.381	-32.251

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>7.761</u>	<u>1.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.761</u>	<u>1.311</u>
Aktiver i alt	<u>7.761</u>	<u>1.311</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>-333.577</u>	<u>-338.958</u>
Egenkapital i alt	<u>-253.577</u>	<u>-258.958</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Gæld til associerede virksomheder	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Anden gæld	<u>41.338</u>	<u>40.269</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.338</u>	<u>40.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.338</u>	<u>260.269</u>
Passiver i alt	<u>7.761</u>	<u>1.311</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>2.973</u>
	0	2.973
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-338.958	-306.707
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.381</u>	<u>-32.251</u>
	-333.577	-338.958

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 68 tkr. Det udskudte skatteaktiv hidrører fra skattemæssige underskud til fremførsel. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet, idet der er usikkerhed om selskabets mulighed for at udnytte de skattemæssige underskud.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rif Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.